

Warszawa, 19 lipca 2016

## Informacja prasowa

### SPORTOWY TYDZIEŃ W NC+: DRUGA KOLEJKA LOTTO EKSTRAKLASY, PÓŁFINAŁ SPEEDWAY WORLD CUP W VOJENS ORAZ REGATY O PUCHAR AMERYKI W PORTSMOUTH

Nabiera tempa rywalizacja w LOTTO Ekstraklasie. Już w piątek rozpocznie się druga kolejka ligowych zmagani. Najciekawiej zapowiadają się starcia Legii Warszawa ze Śląskiem Wrocław oraz Lecha Poznań z Zagłębiem Lubin. W nadchodzącym tygodniu widzowie nc+ będą mogli obejrzeć także półfinał Drużynowego Pucharu Świata na żużlu w Vojens oraz prestiżowe regaty America's Cup.

W pierwszej kolejce LOTTO Ekstraklasy wysoką formę potwierdziło Zagłębie Lubin, które rozgromiło na własnym boisku kielecką Koronę 4-0. Mistrz Polski, Legia Warszawa, stracił punkty w meczu z Jagiellonią, natomiast w starciu pucharowiczów Cracovia rozbiła Piast Gliwice aż 5-1.

W piątek rozpocznie się druga kolejka LOTTO Ekstraklasy. W Super Piątku (20:00, CANAL+ SPORT) widzowie nc+ będą mogli obserwować starcie **Arki Gdynia z Wisłą Kraków**. W sobotę kibice zobaczą dwa spotkania: **Jagiellonia Białystok - Ruch Chorzów** (17:40, CANAL+ SPORT) oraz **Legia Warszawa - Śląsk Wrocław** (20:05, CANAL+ SPORT). Niedziela to starcia **Bruk-Bet Termalica Nieciecza - Cracovia** (15:10, CANAL+ SPORT), **Piast Gliwice - Wisła Płock** (15:10, CANAL+), a także rywalizacja **Lech Poznań - KGHM Zagłębie Lubin** (17:40, CANAL+). Najważniejsze wydarzenia weekendu omówią Tomasz Smokowski oraz Andrzej Twarowski w magazynie **Liga+ Extra** realizowanym z udziałem publiczności. Początek programu o 20:00 w CANAL+.

Sobota to ważny dzień dla fanów speedwaya. W Vojens odbędzie się pierwszy półfinał **Drużynowego Pucharu Świata na żużlu**. Na torze w Danii reprezentacja Polski zmierzy się z **ekipą gospodarzy, Czechami oraz Rosją**. Zwycięska drużyna zapewni sobie start w finale, który odbędzie się 30. lipca w Manchesterze. Zespół z drugiego miejsca otrzyma szansę na grę w barażach. Czy Polacy zdołają wywalczyć awans do finału? Odpowiedź na to pytania poznamy już w najbliższą sobotę. Początek transmisji o godzinie 18:30 w CANAL+ SPORT2.

Weekend to także rywalizacja katamaranów w ramach **America's Cup World Series**. Relacje prosto z **Portsmouth** na południowym wybrzeżu Anglii rozpoczną się **w sobotę i niedzielę o 14:30 w CANAL+ SPORT2**.

Wydarzenia sportowe pokazywane w kanałach nc+ można oglądać również w serwisie **nc+ GO**, a wybrane transmisje w aplikacji **CANAL+ SPORT Online**.

#### KONTAKT:

Dział Komunikacji i PR nc+

Michał Kocięba, kierownik ds. komunikacji i PR kanałów sportowych

tel. 697 151 002; e-mail: [michal.kocieba@ncplus.pl](mailto:michal.kocieba@ncplus.pl)